
Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS
División Administración de Personal

CONCURSO ABIERTO Nº 1413-E2/22 - Inspector/a de la Intendencia
Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 ###

ESQUEMA PRUEBA Escrita PRUEBA Oral Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 60 40 100 60 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 36,00 24,00

Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 60,00 36,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 60 #

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 60 ##

Cédula PRUEBA Escrita PRUEBA Oral Total Puntaje PRUEBAS

1710268 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

1771192 32,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

1772789 36,00 38,00 74,00 44,40 Aprobado

1810879 34,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

1816410 37,00 20,00 Eliminado Eliminado Eliminado

1842599 36,00 30,00 66,00 39,60 Aprobado

1879439 40,50 38,00 78,50 47,10 Aprobado

1892900 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

1966161 42,00 40,00 82,00 49,20 Aprobado

2019402 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

2020965 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

2022047 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

2613284 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

2781183 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

2814747 32,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

2857948 31,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

2905259 37,00 36,00 73,00 43,80 Aprobado

2913351 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

2924409 40,00 36,00 76,00 45,60 Aprobado

2927249 30,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

2945904 30,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

2976379 41,00 40,00 81,00 48,60 Aprobado

2980388 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3022341 38,50 30,00 68,50 41,10 Aprobado

3031578 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3066965 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3082297 44,00 35,00 79,00 47,40 Aprobado

3091431 32,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS
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3144244 33,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3166675 32,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3186161 26,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3269471 37,50 24,00 61,50 36,90 Aprobado

3281237 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3288237 48,00 36,00 84,00 50,40 Aprobado

3307284 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3340713 36,50 30,00 66,50 39,90 Aprobado

3452891 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3467377 41,00 37,00 78,00 46,80 Aprobado

3491848 23,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3589283 33,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3596444 28,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3597075 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3605908 21,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3634259 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3661021 46,50 37,00 83,50 50,10 Aprobado

3661337 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3681249 37,50 20,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3758260 37,00 32,00 69,00 41,40 Aprobado

3762087 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3785589 25,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3916172 36,00 38,00 74,00 44,40 Aprobado

3920017 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3936370 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3966197 23,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3968453 30,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3974696 26,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado
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3983735 25,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4005458 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4008613 36,00 37,00 73,00 43,80 Aprobado

4030902 33,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4033216 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4051590 36,00 36,00 72,00 43,20 Aprobado

4054646 53,50 38,00 91,50 54,90 Aprobado

4054670 33,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4070948 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4074958 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4089675 25,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4108885 42,00 34,00 76,00 45,60 Aprobado

4109571 43,50 35,00 78,50 47,10 Aprobado

4111118 36,00 30,00 66,00 39,60 Aprobado

4112099 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4116232 40,00 36,00 76,00 45,60 Aprobado

4121671 30,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4151487 46,00 37,00 83,00 49,80 Aprobado

4161009 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4163766 44,00 38,00 82,00 49,20 Aprobado

4180508 21,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4202029 36,00 34,00 70,00 42,00 Aprobado

4202232 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4208458 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4210518 29,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4215676 43,00 40,00 83,00 49,80 Aprobado

4222879 33,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4230270 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
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4233478 36,00 36,00 72,00 43,20 Aprobado

4246211 28,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4249527 33,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4249772 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4251641 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4253596 28,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4263580 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4277003 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4281561 28,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4307961 32,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4313859 47,00 27,00 74,00 44,40 Aprobado

4316927 24,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4330523 30,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4335657 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4344574 38,50 34,00 72,50 43,50 Aprobado

4347347 31,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4368457 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4384477 25,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4385722 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4388357 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4392632 46,50 40,00 86,50 51,90 Aprobado

4397397 21,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4400751 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4405197 39,50 35,00 74,50 44,70 Aprobado

4405220 26,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4408981 26,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4417099 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4434655 38,00 28,00 66,00 39,60 Aprobado
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4440176 25,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4453556 26,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4460893 25,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4467440 28,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4476517 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4483871 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4485559 29,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4485889 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4487064 36,50 34,00 70,50 42,30 Aprobado

4497427 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4504205 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4505654 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4508139 22,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4514656 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4544107 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4544256 31,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4549836 31,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4554171 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4566076 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4567779 30,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4581323 39,50 35,00 74,50 44,70 Aprobado

4583224 21,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4584304 24,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4586601 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4587704 36,00 24,00 60,00 36,00 Aprobado

4593313 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4594485 29,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4602453 36,50 40,00 76,50 45,90 Aprobado
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4607524 37,50 40,00 77,50 46,50 Aprobado

4619684 28,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4620016 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4632278 32,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4633815 23,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4636330 39,50 30,00 69,50 41,70 Aprobado

4642007 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4655431 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4657616 42,00 30,00 72,00 43,20 Aprobado

4673590 32,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4681353 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4683996 36,00 39,00 75,00 45,00 Aprobado

4708447 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4716686 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4718487 29,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4718537 51,50 40,00 91,50 54,90 Aprobado

4721085 27,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4733058 25,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4744679 37,50 40,00 77,50 46,50 Aprobado

4745419 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4754237 31,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4754640 29,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4754653 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4756973 38,50 20,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4758604 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4759382 29,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4772407 29,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4779508 31,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado
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4780332 34,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4783434 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4784127 29,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4788083 24,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4791444 36,50 20,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4797144 44,00 40,00 84,00 50,40 Aprobado

4797519 23,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4799253 30,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4802445 36,00 40,00 76,00 45,60 Aprobado

4823392 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4852656 39,00 20,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4859996 37,00 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

4882093 23,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4885925 19,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4888923 40,50 27,00 67,50 40,50 Aprobado

4893157 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4896330 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4936035 45,00 36,00 81,00 48,60 Aprobado

4944057 31,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4945354 25,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4946651 31,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4953151 37,50 33,00 70,50 42,30 Aprobado

4962357 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4973899 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4983535 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5017716 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5022227 47,50 38,00 85,50 51,30 Aprobado

5040840 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
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5081695 48,50 30,00 78,50 47,10 Aprobado

5102582 27,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5105898 29,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5125297 44,00 40,00 84,00 50,40 Aprobado

5130780 31,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5158367 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5185404 30,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5197221 18,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5210066 29,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5212768 40,00 34,00 74,00 44,40 Aprobado

5230759 25,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5240114 37,50 36,00 73,50 44,10 Aprobado

5250585 32,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5261651 25,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5271305 25,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5277324 32,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5280483 30,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5335708 24,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5336458 36,00 36,00 72,00 43,20 Aprobado

5347577 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5358842 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5390344 28,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5391627 25,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5403189 20,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5407969 25,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5437377 26,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5547943 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
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0 0 0 2 0

ESQUEMA
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

Puntaje Máximo de Cada Factor 12,0 18,0 30,0 38,0 20,0 12,0 70,0 100,0 40,0

 Puntaje Máximo Ponderado de Méritos 40

Cédula
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

1772789 9,00 3,00 12,00 27,00 0,00 0,00 27,00 39,00 15,60

1842599 9,00 5,50 14,50 27,00 0,00 11,04 38,04 52,54 21,02

1879439 10,00 4,50 14,50 30,00 0,00 0,00 30,00 44,50 17,80

1966161 9,00 9,00 18,00 28,00 0,00 11,22 39,22 57,22 22,89

2905259 12,00 9,00 21,00 30,00 20,00 0,00 50,00 71,00 28,40

2924409 9,00 6,50 15,50 20,00 0,00 10,14 30,14 45,64 18,26

2976379 10,00 12,50 22,50 35,00 0,00 11,10 46,10 68,60 27,44

3022341 9,00 2,00 11,00 24,00 0,00 10,86 34,86 45,86 18,34

3082297 12,00 9,00 21,00 31,00 0,00 11,04 42,04 63,04 25,22

3269471 10,00 4,50 14,50 32,00 0,00 0,00 32,00 46,50 18,60

3288237 10,00 5,00 15,00 25,00 0,00 10,14 35,14 50,14 20,06

3340713 9,00 6,50 15,50 23,00 0,00 11,28 34,28 49,78 19,91

3467377 9,00 4,50 13,50 26,00 0,00 11,70 37,70 51,20 20,48

3661021 9,00 8,50 17,50 31,00 0,00 10,50 41,50 59,00 23,60

3758260 9,00 6,50 15,50 25,00 0,00 10,50 35,50 51,00 20,40

3916172 12,00 6,50 18,50 25,00 0,00 10,68 35,68 54,18 21,67

4008613 10,00 10,00 20,00 25,00 0,00 10,80 35,80 55,80 22,32

4051590 9,00 4,50 13,50 26,00 0,00 11,34 37,34 50,84 20,34

4054646 10,00 5,50 15,50 26,00 0,00 0,00 26,00 41,50 16,60

4108885 10,00 6,50 16,50 29,00 0,00 9,12 38,12 54,62 21,85

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE MÉRITOS

División Administración de Personal
CONCURSO ABIERTO Nº 1413-E2/22 - Inspector/a de la Intendencia

Unidad de Selección y Carrera Funcional

0 0 0 2 0

ESQUEMA
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

Puntaje Máximo de Cada Factor 12,0 18,0 30,0 38,0 20,0 12,0 70,0 100,0 40,0

 Puntaje Máximo Ponderado de Méritos 40

Cédula
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado

4109571 9,00 4,50 13,50 38,00 0,00 10,68 48,68 62,18 24,87

4111118 9,00 6,50 15,50 32,00 0,00 10,08 42,08 57,58 23,03

4116232 10,00 3,00 13,00 23,00 0,00 0,00 23,00 36,00 14,40

4151487 9,00 5,50 14,50 30,00 20,00 0,00 50,00 64,50 25,80

4163766 12,00 12,00 24,00 30,00 0,00 11,28 41,28 65,28 26,11

4202029 9,00 4,50 13,50 30,00 0,00 0,00 30,00 43,50 17,40

4215676 9,00 7,50 16,50 34,00 0,00 11,10 45,10 61,60 24,64

4233478 10,00 9,00 19,00 35,00 0,00 11,34 46,34 65,34 26,14

4313859 12,00 4,50 16,50 27,00 0,00 10,98 37,98 54,48 21,79

4344574 9,00 6,50 15,50 36,00 0,00 11,58 47,58 63,08 25,23

4392632 9,00 4,50 13,50 20,00 0,00 11,10 31,10 44,60 17,84

4405197 10,00 6,50 16,50 20,00 20,00 10,50 50,50 67,00 26,80

4434655 9,00 4,50 13,50 21,00 0,00 11,46 32,46 45,96 18,38

4487064 10,00 8,50 18,50 28,00 0,00 10,50 38,50 57,00 22,80

4581323 12,00 5,50 17,50 31,00 0,00 0,00 31,00 48,50 19,40

4587704 12,00 4,00 16,00 27,00 20,00 0,00 47,00 63,00 25,20

4602453 10,00 1,00 11,00 25,00 0,00 10,56 35,56 46,56 18,62

4607524 12,00 9,00 21,00 34,00 20,00 0,00 54,00 75,00 30,00

4636330 10,00 3,00 13,00 28,00 0,00 10,38 38,38 51,38 20,55

4657616 12,00 5,50 17,50 30,00 20,00 0,00 50,00 67,50 27,00



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE MÉRITOS

División Administración de Personal
CONCURSO ABIERTO Nº 1413-E2/22 - Inspector/a de la Intendencia

Unidad de Selección y Carrera Funcional

0 0 0 2 0

ESQUEMA
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

Puntaje Máximo de Cada Factor 12,0 18,0 30,0 38,0 20,0 12,0 70,0 100,0 40,0

 Puntaje Máximo Ponderado de Méritos 40

Cédula
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado

4683996 10,00 5,50 15,50 32,00 0,00 10,32 42,32 57,82 23,13

4718537 9,00 9,50 18,50 28,00 0,00 10,26 38,26 56,76 22,70

4744679 10,00 6,50 16,50 27,00 0,00 0,00 27,00 43,50 17,40

4797144 12,00 9,00 21,00 37,00 0,00 0,00 37,00 58,00 23,20

4802445 10,00 4,50 14,50 20,00 20,00 11,10 51,10 65,60 26,24

4888923 10,00 4,50 14,50 22,00 20,00 0,00 42,00 56,50 22,60

4936035 12,00 9,00 21,00 27,00 20,00 11,70 58,70 79,70 31,88

4953151 12,00 7,50 19,50 21,00 0,00 11,10 32,10 51,60 20,64

5022227 10,00 6,50 16,50 36,00 20,00 11,34 67,34 83,84 33,54

5081695 10,00 1,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,00 4,40

5125297 9,00 8,50 17,50 26,00 0,00 11,52 37,52 55,02 22,01

5212768 10,00 3,00 13,00 27,00 0,00 0,00 27,00 40,00 16,00

5240114 10,00 2,00 12,00 18,00 0,00 0,00 18,00 30,00 12,00

5336458 10,00 6,50 16,50 28,00 0,00 10,80 38,80 55,30 22,12



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA FINAL DEL CONCURSO

División Administración de Personal
CONCURSO ABIERTO Nº 1413-E2/22 - Inspector/a de la Intendencia

Unidad de Selección y Carrera Funcional

ESQUEMA Total Final Observaciones

Puntaje Máximo de Cada Instancia 60 40 100 100

Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55 55

Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55

Cédula Total Final Observaciones

5022227 51,30 33,54 84,84 Aprobado

4936035 48,60 31,88 80,48 Aprobado

4718537 54,90 22,70 77,60 Aprobado

4607524 46,50 30,00 76,50 Aprobado

2976379 48,60 27,44 76,04 Aprobado

4151487 49,80 25,80 75,60 Aprobado

4163766 49,20 26,11 75,31 Aprobado

4215676 49,80 24,64 74,44 Aprobado

3661021 50,10 23,60 73,70 Aprobado

4797144 50,40 23,20 73,60 Aprobado

3082297 47,40 25,22 72,62 Aprobado

5125297 50,40 22,01 72,41 Aprobado

2905259 43,80 28,40 72,20 Aprobado

1966161 49,20 22,89 72,09 Aprobado

4109571 47,10 24,87 71,97 Aprobado

4802445 45,60 26,24 71,84 Aprobado

4054646 54,90 16,60 71,50 Aprobado

4405197 44,70 26,80 71,50 Aprobado

3288237 50,40 20,06 70,46 Aprobado

4657616 43,20 27,00 70,20 Aprobado

4392632 51,90 17,84 69,74 Aprobado

4233478 43,20 26,14 69,34 Aprobado

4344574 43,50 25,23 68,73 Aprobado

4683996 45,00 23,13 68,13 Aprobado

4108885 45,60 21,85 67,45 Aprobado

3467377 46,80 20,48 67,28 Aprobado

4313859 44,40 21,79 66,19 Aprobado

4008613 43,80 22,32 66,12 Aprobado

3916172 44,40 21,67 66,07 Aprobado

5336458 43,20 22,12 65,32 Aprobado

4487064 42,30 22,80 65,10 Aprobado

1879439 47,10 17,80 64,90 Aprobado

4602453 45,90 18,62 64,52 Aprobado

4581323 44,70 19,40 64,10 Aprobado

4744679 46,50 17,40 63,90 Aprobado

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA FINAL DEL CONCURSO

División Administración de Personal
CONCURSO ABIERTO Nº 1413-E2/22 - Inspector/a de la Intendencia

Unidad de Selección y Carrera Funcional

ESQUEMA Total Final Observaciones

Puntaje Máximo de Cada Instancia 60 40 100 100

Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55 55

Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55

Cédula Total Final Observaciones

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS

2924409 45,60 18,26 63,86 Aprobado

4051590 43,20 20,34 63,54 Aprobado

4888923 40,50 22,60 63,10 Aprobado

4953151 42,30 20,64 62,94 Aprobado

4111118 39,60 23,03 62,63 Aprobado

4636330 41,70 20,55 62,25 Aprobado

3758260 41,40 20,40 61,80 Aprobado

4587704 36,00 25,20 61,20 Aprobado

1842599 39,60 21,02 60,62 Aprobado

5212768 44,40 16,00 60,40 Aprobado

4116232 45,60 14,40 60,00 Aprobado

1772789 44,40 15,60 60,00 Aprobado

3340713 39,90 19,91 59,81 Aprobado

3022341 41,10 18,34 59,44 Aprobado

4202029 42,00 17,40 59,40 Aprobado

4434655 39,60 18,38 57,98 Aprobado

5240114 44,10 12,00 56,10 Aprobado

3269471 36,90 18,60 55,50 Aprobado

5081695 47,10 4,40 51,50 No Aprobado
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